

**Әлеуметтік жобалар Платформасына қатысуға арналған
ҮЕҰ өтінімі**

1. Ұйым туралы ақпарат

Атауы: «Ақтоғай рухани жаңғыру» қоғамдық қоры	
Облыс/елді мекен: Павлодар облысы, Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы	
Нақты мекен жайы: Ақтоғай ауылы, Қ. Әлин көшесі 97 үй	
Байланыс (жұм. және ұялы): Уляев Аманбол. 87775458788.	E-mail: aktogai_so@mail.ru
Ұйымның мемлекеттік тіркеуден (қайта тіркеудег) өткен күні мен орны: 11.06.2018, Павлодар облысы, Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы, Әлин көшесі 97 үй	
Ұйым жетекшісінің аты-жөні: Сейпадамов Санат Камидоллович	

2. Жоба бойынша ақпарат

Жоба атауы: «Бабаларға тағзым»
Жоба бағыты: ЭСО-ASAR
Жобаның/идеяның сипаттамасы: Саяси қуғын-сүргін және аштық құрбандарын арналған ескерткіш белгі Ақтоғай ауылы Абай және Целинный көшелерінің қиылысындағы «Мәңгілік Ел» стелласы жанында орналасады. Аталған орында Ескерткіштің өзі орналастырылып, айналасы абаттандырылады. Соның ішінде: брусчатка төселіп, орындықтар және қоқысқа арналған жәшіктер орналастырылады. Жарық шамдары, қоршау орнатылып, ағаш көшеттер егіледі. Осы мақсатқа қажетті сома 3 млн.теңге.
Жобаның мақсаты мен міндеттері: Жобаның мақсаты: Саяси қуғын-сүргін және аштық құрбандарын, олардың қасіретке толы тағдырларын, сондай-ақ халқымыздың ұлттық тарихында орын алған сол бір зұлмат жылдарды ұмытпай, өскелең жас ұрпақтың санасына ескерткіш белгі арқылы сіңіру. Өткеннен сабақ ала отырып, тәуелсіз еліміздегі бейбітшілікті, ұлтаралық келісімді сақтауға тәрбиелеу. Жобаның міндеті: Жастардың, аудан тұрғындарының бойындағы туған елге, оның тарихына құрметпен қарау сезімдерін ояту. Азаматтық, қазақстандық патриотизм сезімдерін нығайту.
Шешуге қойылатын мәселе: Ақтоғай ауданының орталығында саяси

<p>қуғын-сүргін және аштық құрбандарына арналған ескерткіштің жоқтығы.</p>
<p>Күтілетін нәтиже: Саяси қуғын-сүргін және аштық құрбандарының рухына арналған ескерткіш пайда болады. Аудан тұрғындарының арасында Отансүйгіштік қасиеттерінің нығая түсіп, бүгінгі бақытты күнді бағалай білуге тәрбиелейді.</p>
<p>Жобаны жүзеге асыру орны: Ақтоғай ауданының Абай және Целинный көшелерінің қиылысында.</p>
<p>Жобаны жүзеге асыру мерзімі: 2019 жылдың қыркүйек – қазан айлары</p>
<p>Қажетті сома: Ағаш көшеттері , Брусчатка , Саяси қуғын-сүргін және аштық құрбандарының рухына арналған ескерткіш , Жарық шамдары , Орындықтар , Қоршау Жалпы сомасы - 3 млн. теңге</p>
<p>Жобаның әлеуметтік инновацияға және жергілікті қоғамдастықтардың дамуына қосатын үлесі: Аудан орталығында жастардың дұрыс тәрбие алуына және өткенді саралай білуге үлесін қосады. Сонымен қатар мәдени-тарихи нысандарының саны көбейеді.</p>

Жетекшінің аты-жөні, қолы: Сейпадамов Санат Камидоллович



Тапсыру күні: 31.05.2019

Мөр орны

